SB 18 LT BL SE (602368800) AKyMyNniTOpHUU yaapHUi apvnb
18V 2x4Ah LiHD; 3apagHunia npucTpii ASC 55; metaBOX 145

Ne ans 3amoBneHHst 602368800
EAN (EBponelicbkuii Homep-ToBapy) 4061792184725

AnbTepHaTUBHE 306paXeHHs

(Lstop
BRUSHLESS
MOTOR
@

e Be3LLiTKOBUI aKyMyNATOPHWIA YAAPHWI APWb 3 ONTUMaNnbHOK MOTYXHICTIO ANS CKNaAHWX 3aBAaHb

e TlOTY>XXHWI 6e3LiTKOBUI ABUTYH AN MaKCMManbHOI epeKTUBHOCTI Ta TPMBANOro Yacy poboTu Bif akymynaTopa

e B6yaoBaHe CBiTN0ZioAHe poboye NigcBiUyBaHHS i3 3a/IMLLKOBUM CBITIHHSAM A4J1 ONTUMAa/IbHOrO OCBIT/IEHHS PO60Y0i 30HU

e 3i3pyYHNM raykom Ans HOCIHHA Ha peMeHi 11 BiAAineHHaM ANna Hacafok, 3 ¢ikcaLliero npaBopyy abo nisopyy

o AKYMYNATOPHUI 610K LIHD rapaHTye HeliMOBIpPHO BUCOKY NOTYXHICTb, TPUBAaAUiA Yac poboTH i JOBrOBIYHICTb

e barato Mapok, ofHa akyMynaTopHa cucTema: Liei npogyKT cyMicHUIA 3i BCiMa akyMyNnsTOPHUMN 610KaMu Ha 18 B i
3apagHUMU NpucTpoammn mapok CAS: www.cordless-alliance-system.com
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meiabo

TexHiuHi gaHi

XapaKTepucTukmn

Bug akymynsTopHoro 610ka
Hanpyra akymynsaTopHoro 6;10ka
EMHICTb akymynsaTopa

Makc. KpyTHUN MOMEHT (M'siKIiA)
Makc. KpyTHUIA MOMEHT (>)KOPCTKMIA)
PeryntoBaHHs KPYTHOrO MOMEHTY
@ cBepA/liHHA B KaM'aHil

[lliameTp cBepAniHHSA, CTaNb

@ cBepANiHHS, M'AKa AepeBuHa
KinbkicTb 06epTiB X0N0CTOro XoA4y
Makc. KinbKicTb yaapis

[liana3oH 3aT1CKy CBEPAINIBLHOIO NaTPoHa
Bara 6e3 akymynaTopHoro 6aoka

Bara 3 akyMynsTopH1UM 610KOM
Bi6pauis

CBepaniHHA MeTany
MorpiwHicte BUMipy K

YaapHe cBepA/iHHS B 6eToHi

MorpiwHicte BUMipy K
3ByKOBa emicis

PiBeHb 3ByKOBOro TUCKY
PiBeHb 3BYKOBOI NOTY>KHOCTI (LWA)

MorpiwHicTe BUMipy K

LiHD

18V

2 x4 Ah

34 Nm

75 Nm
0.7-8 Nm
13 mm

13 mm

38 mm
600/0-2100 /min
31950 /min
1.5-13mm
1.3kg
1.9kg

2.9 m/s?
1.5 m/s?
17.3 m/s?

1.5 m/s?

91 dB(A)
102 dB(A)
3 dB(A)

KomnnekT noctaBkn

LLIBMAKO3aTUCKHNI CBEPANNABbHIWI NaTPOH

FayoK AN9 HOCIHHA Ha peMeHi Ta BiAJiNeHH:A 415 HacafoK

2 akymynsTopHi 6noku LiHD (18 B/ 4,0 Arrog)
3apsaaHui npuctpin ASC 55 "AIR COOLED"
metaBOX 145
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